
GRUPO PESO BENJAMIN                   6 Lanzamientos HORA 10:00
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex
1 PESO LUCAS DÍAZ GARCÍA 2599 CA POBLATS MARÍTIMS BM M

2 PESO ARTURO CUETO LASERNA 2598 CA POBLATS MARÍTIMS BM M

3 PESO SÁNCHEZ PALANCA, ULISES C. ATL. CAMPANAR BM M
4 PESO Navarro Moya Esteban EMID VALENCIA BM M
5 PESO Martínez Chacón Joan EMID VALENCIA BM M
6 PESO SALVADOR SOLER, MIGUEL 2470 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
7 PESO BALLESTER VERONESE, RAMON 2823 S.D. CORRECAMINOS BM M
8 PESO Balbastre Hernández Mireia EMID VALENCIA BF F

G1 LONGITUD BENJAMIN                    3 Saltos HORA 10:00
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex
1 LONGITUD SERRANO MENDES, DAVID C. ATL. CAMPANAR BM M
2 LONGITUD Serradilla Revert Rodrigo EMID VALENCIA BM M
3 LONGITUD Guillot Libros Nacho EMID VALENCIA BM M
4 LONGITUD Mor Silla Carlos EMID VALENCIA BM M
5 LONGITUD Fuertes de Alfonso Xavi EMID VALENCIA BM M
6 LONGITUD Abarca Frmacés Darío EMID VALENCIA BM M
7 LONGITUD Piquero Llorens Hugo EMID VALENCIA BM M
8 LONGITUD Martínez Falcó, Marc EMID VALENCIA BM M
9 LONGITUD Cuéllar Gracia Leo EMID VALENCIA BM M
10 LONGITUD Alastre Coronel Valeria EMID VALENCIA BF F
11 LONGITUD Gorman Gil Ethna EMID VALENCIA BF F
12 LONGITUD Sanchis Payá Laura EMID VALENCIA BF F
13 LONGITUD Siurana Herrero Valeria EMID VALENCIA BF F
14 LONGITUD Company Torcal Alicia EMID VALENCIA BF F
15 LONGITUD Villar Llacer Berta EMID VALENCIA BF F
16 LONGITUD Michó Roig Júlia EMID VALENCIA BF F
22 LONGITUD ARCE SANCHEZ ,KAIRA C.A. QUART DE POBLET BF F
G2 LONGITUD BENJAMIN                    3 Saltos HORA 10:25
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex
1 LONGITUD CZÉGENI, BENDEGÚZ ÀRPÁD 2478 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
2 LONGITUD DEFFONTAINE, TOM 2125 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
3 LONGITUD LUCAS GÓMEZ, MARIO 2137 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
4 LONGITUD MARTÍN PUIG, IGNACIO 2139 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
5 LONGITUD MURRA HERREROS, IKER 2141 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
6 LONGITUD OÑATE JIMÉNEZ, VEGA 2144 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
7 LONGITUD SENENT HERRERO, MARTÍN 2157 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
8 LONGITUD VIDAGANY DURÁ, GERARD 2477 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
9 LONGITUD ALBEROLA BAUTISTA, CELIA 2119 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
10 LONGITUD ARNÁS FERREIRA, CLARA 2120 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
11 LONGITUD BERGA FAJARDO, AINHOA 2476 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
12 LONGITUD ESCALÉ TAROUENSAID, CHLOE 2126 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
13 LONGITUD GARCÍA GARCÍA, MARTA 2130 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
14 LONGITUD OLIVARES DEL CISNE, JULIA 2143 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
15 LONGITUD SÁEZ CORNAGO, DAMARIS 2149 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
16 LONGITUD SAMB DIOUF, MARAM 2151 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
17 LONGITUD ZIGIC, MIRJANA 2156 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
18 LONGITUD AMIGO MENDEZ, MILENA C. ATL. CAMPANAR BF F
G3 LONGITUD BENJAMIN                    3 Saltos HORA 10:50
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex
1 LONGITUD GUNHA SANCHEZ, RUBEN 2073 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M
2 LONGITUD SANCHIZ ARTAL, MARCOS 2059 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M
3 LONGITUD MORON LAZCOZ,DANIEL 2080 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M
4 LONGITUD DE LA OSADA FULLOLA , JORGE 2077 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M
5 LONGITUD OLIVER CABALLERO, MARC 2053 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M
6 LONGITUD GINER PALACIOS, ALVAR 2052 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M
7 LONGITUD PEREZ BALLESTER, GUILLERMO 2087 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M

Así mismo se entregará a los monitores las medallas para todos los atletas participantes.
Una vez finalizada la competición se abrirá la puerta para la salida de los grupos de forma organizada. En el caso de que

algunos de los participantes tenga que abandonar la instalación con antelación siempre será acompañado por su monitor la

No hará falta ningún tipo de confirmación. En base a la inscripción previa se irán llamando a los participantes 
por megafonía en función de los grupos y horarios asignados

ATLETAS INSCRITOS

salida por la misma Rampa de Maraton y siempre circulando por la zona de cesped artificial de la recta principal.

La puerta de acceso para todos los participantes inlcuido los entrenadores y delegados será la rampa de Maratón.
El acceso para todos los grupos será a las 9:15 horas ordenándose por filas de clubes participantes. Se les tomará

la temperatura a todos los que accedan y se ubicarán en los boxes asignados a cada una de las entidades. Este será el lugar 
donde permanecerán los atletas de los equipos mientras no estén participando en las pruebas que se hayan inscrito.

Por megafonía se avisará a los atletas particpantes en función del cuadro con la asignación de grupos y horas.
El orden de los Boxes será el siguiente:  1- Valencia C.A.   2-EMID Valencia   3- Correcaminos  4- Sprint Moncada

5- C.A. Campanar  6- Poblats Maritims/Quart de Poblet
A las 9:40 horas se realizará la entrega de trofeos del Carné por Puntos de Pista Cubierta/Cross. Todos los participantes

permanecerán en las gradas mientras se realiza la entrega de trofeos y se va llamando a los premiados.

Circular 197/2020
Valencia, 16 de Diciembre de 2020

Final Benjamin-Alevín Individual P.C.|JJMM Ayto. Valencia

Estadio Turia Valencia, 18 de Diciembre de 2020

NORMAS DE PARTICIPACIÓN Y PREVENCIÓN COVID19



8 LONGITUD BOJ DIAS, LEO 2810 S.D. CORRECAMINOS BM M
9 LONGITUD MARCHUET MARTINEZ, ARNAU 2750 S.D. CORRECAMINOS BM M
10 LONGITUD GUTIERREZ FERRER, ALBERTO 2749 S.D. CORRECAMINOS BM M
11 LONGITUD COMESAÑA GARCIA, NACHO 2761 S.D. CORRECAMINOS BM M
12 LONGITUD PEREZ FERRI, IKER 2804 S.D. CORRECAMINOS BM M
13 LONGITUD FERRIS FERRANDO , MARTINA 2066 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABF F
14 LONGITUD GONZALEZ MONTORO, LARA 2751 S.D. CORRECAMINOS BF F
15 LONGITUD ROCA MEDINA, ANDREA 2757 S.D. CORRECAMINOS BF F
16 LONGITUD BERNAL MACHADO, SALETTE 2760 S.D. CORRECAMINOS BF F
17 LONGITUD ZARZOSO DOMINGUEZ, ELVIRA 2792 S.D. CORRECAMINOS BF F
18 LONGITUD RIVES BALLESTER, AMAYA 2752 S.D. CORRECAMINOS BF F
19 LONGITUD FERRER VILLAPLANA, JULIA 2784 S.D. CORRECAMINOS BF F
20 LONGITUD SAAD ABDUL WALI, LUNA 2792 S.D. CORRECAMINOS BF F

GRUPO ALTURA BENJAMIN                   HORA 11:20
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex
1 ALTURA BUEDO DAHM, BENJAMÍN 2494 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
2 ALTURA GÓMEZ SOLCHAGA, PABLO 2132 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
3 ALTURA HOLDEN JARA, MARTÍN 2134 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
4 ALTURA SINGH DHABHAI, LEOTARO VEER 2153 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
5 ALTURA VENTURINI SEVILLA, DIEGO 2154 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M
6 ALTURA VILLARROYA MIGUEL, GUILLEM 2071 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M
7 ALTURA León Ramírez Ángela EMID VALENCIA BF F
8 ALTURA BOQUERA ROMÁN, ISABEL 2492 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
9 ALTURA GARCÍA CORCHÓN, NEREA 2129 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F
10 ALTURA MORERA FERRER,ALEJANDRA 2074 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABF F
11 ALTURA PALACIOS PEREZ, CRISTINA CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABF F
12 ALTURA PEREZ FERRI, IRENE 2804 S.D. CORRECAMINOS BF F

GRUPO 50MV BENJAMIN                   HORA 10:20
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex SERIE CALLE
1 50MV CZÉGENI, BENDEGÚZ ÀRPÁD 2478 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1 2
2 50MV DEFFONTAINE, TOM 2125 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1 3
3 50MV FERREIRA MARTÍN, ROBERTO 2128 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1 4
4 50MV GÓMEZ SOLCHAGA, PABLO 2132 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1 5
5 50MV HOLDEN JARA, MARTÍN 2134 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1 6
6 50MV PEIRÓ RUBIO, DIEGO 2145 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1 7
7 50MV PUIG PONS, EDGAR 2147 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1 8
8 50MV SINGH DHABHAI, LEOTARO VEER 2153 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 2 2
9 50MV ALBEROLA BAUTISTA, CELIA 2119 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2 3
10 50MV BOQUERA ROMÁN, ISABEL 2492 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2 4
11 50MV GARCÍA CORCHÓN, NEREA 2129 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2 5
12 50MV GARCÍA GARCÍA, MARTA 2130 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2 6
13 50MV KECK ROMERO, ADA LUNA 2135 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2 7
14 50MV MAUREL MICÓ, CARLA 2140 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2 8
15 50MV OLIVARES DEL CISNE, JULIA 2143 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3 2
16 50MV OÑATE JIMÉNEZ, VEGA 2144 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3 3
17 50MV SAMB DIOUF, MARAM 2151 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3 4
18 50MV SERRANO I SOLER, ABRIL 2152 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3 5
19 50MV GONZALEZ MONTORO, LARA 2751 S.D. CORRECAMINOS BF F 3 6
20 50MV PEREZ FERRI, IRENE 2804 S.D. CORRECAMINOS BF F 3 7
21 50MV ZARZOSO DOMINGUEZ, ELVIRA 2792 S.D. CORRECAMINOS BF F 3 8
22 50MV Abarca Frmacés Darío EMID VALENCIA BM M 4 2
23 50MV Alastre Coronel Valeria EMID VALENCIA BF F 4 3
24 50MV VILLARROYA MIGUEL, GUILLEM 2071 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M 4 4
25 50MV OLIVER CABALLERO, MARC 2053 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M 4 5
26 50MV GINER PALACIOS, ALVAR 2052 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M 4 6
27 50MV FERRIS FERRANDO , MARTINA 2066 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABF F 4 7
28 50MV GUNHA SANCHEZ, RUBEN 2073 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M 5 2
29 50MV SANCHIZ ARTAL, MARCOS 2059 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M 5 3
30 50MV MORON LAZCOZ,DANIEL 2080 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M 5 4
31 50MV DE LA OSADA FULLOLA , JORGE 2077 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M 5 5
32 50MV MORERA FERRER,ALEJANDRA 2074 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABF F 5 6
33 50MV PALACIOS PEREZ, CRISTINA CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABF F 5 7
34 50MV HÉCTOR GARCÍA TORRES 2600 CA POBLATS MARÍTIMS BM M 6 2
35 50MV LUCAS DÍAZ GARCÍA 2599 CA POBLATS MARÍTIMS BM M 6 3
36 50MV ARTURO CUETO LASERNA 2598 CA POBLATS MARÍTIMS BM M 6 4
37 50MV BLANQUER MUÑOZ, MARÍA ELENA C. ATL. CAMPANAR BF F 6 5
38 50MV AMIGO MENDEZ, MILENA C. ATL. CAMPANAR BF F 6 6
39 50MV PLANES FERNÁNDEZ, CARLA C. ATL. CAMPANAR BF F 6 7

GRUPO 50ML BENJAMIN                   HORA 11:00
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex SERIE CALLE
1 50ML SERRANO MENDES, DAVID C. ATL. CAMPANAR BM M 1 2
2 50ML SÁNCHEZ PALANCA, ULISES C. ATL. CAMPANAR BM M 1 3
3 50ML BLANQUER MUÑOZ, MARÍA ELENA C. ATL. CAMPANAR BF F 1 4
4 50ML Villar Llacer Berta EMID VALENCIA BF F 1 5
5 50ML Serradilla Revert Rodrigo EMID VALENCIA BM M 1 6
6 50ML Martínez Chacón Joan EMID VALENCIA BM M 1 7
7 50ML Fuertes de Alfonso Xavi EMID VALENCIA BM M 1 8
8 50ML Piquero Llorens Hugo EMID VALENCIA BM M 2 2
9 50ML Cuéllar Gracia Leo EMID VALENCIA BM M 2 3
10 50ML Sanchis Payá Laura EMID VALENCIA BF F 2 4
11 50ML León Ramírez Ángela EMID VALENCIA BF F 2 5
12 50ML Balbastre Hernández Mireia EMID VALENCIA BF F 2 6
13 50ML COMESAÑA GARCIA, NACHO 2761 S.D. CORRECAMINOS BM M 2 7
14 50ML FERRER VILLAPLANA, JULIA 2784 S.D. CORRECAMINOS BF F 2 8
15 50ML BOJ DIAS, LEO 2810 S.D. CORRECAMINOS BM M 3 2
16 50ML ZARZOSO DOMINGUEZ, PACO 2793 S.D. CORRECAMINOS BM M 3 3
17 50ML MARCHUET MARTINEZ, ARNAU 2750 S.D. CORRECAMINOS BM M 3 4



18 50ML RIVES BALLESTER, AMAYA 2752 S.D. CORRECAMINOS BF F 3 5
19 50ML SAAD ABDUL WALI, LUNA 2792 S.D. CORRECAMINOS BF F 3 6
20 50ML BUEDO DAHM, BENJAMÍN 2494 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 3 7
21 50ML FERREIRA MARTÍN, ROBERTO 2128 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 3 8
22 50ML LUCAS GÓMEZ, MARIO 2137 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4 2
23 50ML MURRA HERREROS, IKER 2141 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4 3
24 50ML PUIG PONS, EDGAR 2147 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4 4
25 50ML SALVADOR SOLER, MIGUEL 2470 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4 5
26 50ML SENENT HERRERO, MARTÍN 2157 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4 6
27 50ML VENTURINI SEVILLA, DIEGO 2154 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4 7
28 50ML VIDAGANY DURÁ, GERARD 2477 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 5 2
29 50ML ESCALÉ TAROUENSAID, CHLOE 2126 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 5 3
30 50ML MAUREL MICÓ, CARLA 2140 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 5 4
31 50ML SÁEZ CORNAGO, DAMARIS 2149 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 5 5
32 50ML SERRANO I SOLER, ABRIL 2152 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 5 6
33 50ML ZIGIC, MIRJANA 2156 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 5 7

GRUPO 500ML BENJAMIN                   HORA 11:40
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex SERIE  
1 500ML ZARZOSO DOMINGUEZ, PACO 2793 S.D. CORRECAMINOS BM M 1
2 500ML GUTIERREZ FERRER, ALBERTO 2749 S.D. CORRECAMINOS BM M 1
3 500ML PEREZ FERRI, IKER 2804 S.D. CORRECAMINOS BM M 1
4 500ML BALLESTER VERONESE, RAMON 2823 S.D. CORRECAMINOS BM M 1
5 500ML MARTÍN PUIG, IGNACIO 2139 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1
6 500ML PEIRÓ RUBIO, DIEGO 2145 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1
7 500ML PEREZ BALLESTER, GUILLERMO 2087 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADABM M 1
8 500ML Navarro Moya Esteban EMID VALENCIA BM M 1
9 500ML Mor Silla Carlos EMID VALENCIA BM M 1
10 500ML ARNÁS FERREIRA, CLARA 2120 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1
11 500ML BERGA FAJARDO, AINHOA 2476 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1
12 500ML PLANES FERNÁNDEZ, CARLA C. ATL. CAMPANAR BF F 1
13 500ML Gorman Gil Ethna EMID VALENCIA BF F 1
14 500ML Company Torcal Alicia EMID VALENCIA BF F 1
15 500ML Michó Roig Júlia EMID VALENCIA BF F 1
16 500ML BERNAL MACHADO, SALETTE 2760 S.D. CORRECAMINOS BF F 1

GRUPO 1000ML BENJAMIN                   HORA 12:00
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex SERIE  
3 1000ML HÉCTOR GARCÍA TORRES 2600 CA POBLATS MARÍTIMS BM M 1
4 1000ML Guillot Libros Nacho EMID VALENCIA BM M 1
5 1000ML Martínez Falcó, Marc EMID VALENCIA BM M 1
1 1000ML ARCE SANCHEZ ,KAIRA C.A. QUART DE POBLET BF F 1
2 1000ML KECK ROMERO, ADA LUNA 2135 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1
3 1000ML Siurana Herrero Valeria EMID VALENCIA BF F 1
4 1000ML ROCA MEDINA, ANDREA 2757 S.D. CORRECAMINOS BF F 1

GRUPO PESO ALEVIN                   6 Lanzamientos HORA 11:20
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex
1 PESO Biancato González Samuel EMID VALENCIA AM M
2 PESO Cano Ruiz Nicolás EMID VALENCIA AM M
3 PESO CIVERA JOHN, AARÓN MIGUEL 2161 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M
4 PESO FRANCISCO BALCEDO, BASTIÁN 2164 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M
5 PESO PASCUAL SEBASTIAN, IKER 2766 S.D. CORRECAMINOS AM M
6 PESO OÑATE JIMÉNEZ, VALERIA 2170 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F

G1 LONGITUD ALEVIN                    3 Saltos HORA 11:20
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex
1 LONGITUD SAIZ MENDEZ, IVAN 2055 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADAAM M
2 LONGITUD PEÑA GUJEÑO, LUCIA 2069 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA AF F
3 LONGITUD NUÑEZ BALSALOBRE, ELENA 2061 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA AF F
4 LONGITUD PEREZ MINGUEZ, CARLA 2062 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA AF F
5 LONGITUD GUNHA SANCHEZ ALBA 2063 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA AF F
6 LONGITUD BLASCO MENA , AMAIA 2064 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA AF F
7 LONGITUD Álvaro Campayo Diego EMID VALENCIA AM M
8 LONGITUD Toyos Fernandez Hugo EMID VALENCIA AM M
9 LONGITUD Lopez Simbaña Jordan EMID VALENCIA AM M
10 LONGITUD Sanmartin Guijarro Marcos EMID VALENCIA AM M
11 LONGITUD Blázquez Rodríguez Carla EMID VALENCIA AF F
12 LONGITUD DIAGO PÉREZ, DANIEL 2162 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M
13 LONGITUD FERRER ALARCÓN, HÉCTOR 2163 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M
14 LONGITUD IBÁÑEZ COLOM, PABLO 2168 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M
15 LONGITUD BLASCO VIDAL, ALENDRA 2159 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F
16 LONGITUD GÓMEZ SOLCHAGA, SOFÍA 2166 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F
G2 LONGITUD ALEVIN                    3 Saltos HORA 11:50
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex
1 LONGITUD MONBIEDRO CASTRO, ALVARO 2768 S.D. CORRECAMINOS AM M
2 LONGITUD MUÑOZ GARCIA, LUCAS 2763 S.D. CORRECAMINOS AM M
3 LONGITUD OLMO VAREA, MARIO 2785 S.D. CORRECAMINOS AM M
4 LONGITUD BORRAS RAKITINA, Mª VICTORIA 2783 S.D. CORRECAMINOS AF F
5 LONGITUD THOMAS PUIG, NATALIE 2765 S.D. CORRECAMINOS AF F
6 LONGITUD TEJERA PEREZ, LUNA 2778 S.D. CORRECAMINOS AF F
7 LONGITUD BAOS GUTIERREZ, PATRICIA 2777 S.D. CORRECAMINOS AF F
8 LONGITUD BAOS GUTIERREZ, GABRIELA 2776 S.D. CORRECAMINOS AF F
9 LONGITUD APARICIO SANCHEZ, SOFIA 2790 S.D. CORRECAMINOS AF F
10 LONGITUD BORRAS GARCIA, ALEJANDRA 2871 S.D. CORRECAMINOS AF F
11 LONGITUD GASCON VAQUERIZO, MAGDALENA 2788 S.D.CORRECAMINOS AF F
12 LONGITUD GIL BADA, LUCIA 2767 S.D.CORRECAMINOS AF F
13 LONGITUD SERRANO MENDES, ALEJANDRO C. ATL. CAMPANAR AM M
14 LONGITUD MARTÍNEZ OLMOS, CAROLINA EV2602 CA POBLATS MARÍTIMS AF F



GRUPO ALTURA ALEVIN                   HORA 10:00
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex
1 ALTURA Tuñón Piles Pablo EMID VALENCIA AM M
2 ALTURA CONEJOS LLOVERA, ALVARO 2764 S.D. CORRECAMINOS AM M
3 ALTURA Vivó Boronat Carolina EMID VALENCIA AF F
4 ALTURA Pinazo Tormo Ángela EMID VALENCIA AF F
5 ALTURA Abarca Francés Aitana EMID VALENCIA AF F
6 ALTURA Marqués Monzó Laura EMID VALENCIA AF F
7 ALTURA SANGLADA BERLANGA, IRENE 2171 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F
8 ALTURA GANDIA IGLESIAS, MARIA 2814 S.D. CORRECAMINOS AF F

GRUPO 60MV ALEVIN HORA 10:00
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex SERIE CALLE
1 60MV SAIZ MENDEZ, IVAN 2055 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADAAM M 1 2
2 60MV Cano Ruiz Nicolás EMID VALENCIA AM M 1 3
3 60MV HERNANDEZ HERNANDEZ, IVAN C. ATL. CAMPANAR AM M 1 4
4 60MV MENENDEZ SILVAN, RUBEN C. ATL. CAMPANAR AM M 1 5
5 60MV GALLUT ÁVILA, JIMENA 2165 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1 6
6 60MV GÓMEZ SOLCHAGA, SOFÍA 2166 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1 7
7 60MV MAUREL MICÓ, CLOÉ 2169 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1 8
8 60MV OÑATE JIMÉNEZ, VALERIA 2170 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 2 2
9 60MV PEÑA GUJEÑO, LUCIA 2069 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA AF F 2 3
10 60MV NUÑEZ BALSALOBRE, ELENA 2061 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA AF F 2 4
11 60MV PEREZ MINGUEZ, CARLA 2062 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA AF F 2 5
12 60MV GUNHA SANCHEZ ALBA 2063 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA AF F 2 6
13 60MV BLASCO MENA , AMAIA 2064 CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA AF F 2 7

GRUPO 60ML ALEVIN HORA 10:40
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex SERIE CALLE
1 60ML CIVERA JOHN, AARÓN MIGUEL 2161 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1 1
2 60ML DIAGO PÉREZ, DANIEL 2162 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1 2
3 60ML IBÁÑEZ COLOM, PABLO 2168 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1 3
4 60ML SINGH CORTÉS, KULDIP 2173 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1 4
5 60ML GALLUT ÁVILA, JIMENA 2165 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1 5
6 60ML MAUREL MICÓ, CLOÉ 2169 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1 6
7 60ML GASCON VAQUERIZO, MAGDALENA 2788 S.D.CORRECAMINOS AF F 1 7
8 60ML GIL BADA, LUCIA 2767 S.D.CORRECAMINOS AF F 1 8
9 60ML PASCUAL SEBASTIAN, IKER 2766 S.D. CORRECAMINOS AM M 2 1
10 60ML MONBIEDRO CASTRO, ALVARO 2768 S.D. CORRECAMINOS AM M 2 2
11 60ML BORRAS RAKITINA, Mª VICTORIA 2783 S.D. CORRECAMINOS AF F 2 3
12 60ML THOMAS PUIG, NATALIE 2765 S.D. CORRECAMINOS AF F 2 4
13 60ML TEJERA PEREZ, LUNA 2778 S.D. CORRECAMINOS AF F 2 5
14 60ML APARICIO SANCHEZ, SOFIA 2790 S.D. CORRECAMINOS AF F 2 6
15 60ML BORRAS GARCIA, ALEJANDRA 2871 S.D. CORRECAMINOS AF F 2 7
16 60ML SERRANO MENDES, ALEJANDRO C. ATL. CAMPANAR AM M 2 8
17 60ML ESPÍ RAMÓN, JAUME C. ATL. CAMPANAR AM M 3 1
18 60ML MENENDEZ SILVAN, RUBEN C. ATL. CAMPANAR AM M 3 2
19 60ML Biancato González Samuel EMID VALENCIA AM M 3 3
20 60ML Lopez Simbaña Jordan EMID VALENCIA AM M 3 4
21 60ML Sanmartin Guijarro Marcos EMID VALENCIA AM M 3 5
22 60ML Vivó Boronat Carolina EMID VALENCIA AF F 3 6
23 60ML Abarca Francés Aitana EMID VALENCIA AF F 3 7
24 60ML Marqués Monzó Laura EMID VALENCIA AF F 3 8

GRUPO 500ML ALEVIN HORA 11:20
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex SERIE  
1 500ML CONEJOS LLOVERA, ALVARO 2764 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
2 500ML MUÑOZ GARCIA, LUCAS 2763 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
3 500ML OLMO VAREA, MARIO 2785 S.D. CORRECAMINOS AM M 1
4 500ML FRANCISCO BALCEDO, BASTIÁN 2164 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1
5 500ML ESPÍ RAMÓN, JAUME C. ATL. CAMPANAR AM M 1
6 500ML HERNANDEZ HERNANDEZ, IVAN C. ATL. CAMPANAR AM M 1
7 500ML Tuñón Piles Pablo EMID VALENCIA AM M 1
8 500ML Álvaro Campayo Diego EMID VALENCIA AM M 1
9 500ML GANDIA IGLESIAS, MARIA 2814 S.D. CORRECAMINOS AF F 1
10 500ML BAOS GUTIERREZ, PATRICIA 2777 S.D. CORRECAMINOS AF F 1
11 500ML SANGLADA BERLANGA, IRENE 2171 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1
12 500ML MARTÍNEZ OLMOS, CAROLINA EV2602 CA POBLATS MARÍTIMS AF F 1
13 500ML Pinazo Tormo Ángela EMID VALENCIA AF F 1
14 500ML Blázquez Rodríguez Carla EMID VALENCIA AF F 1

GRUPO 1000ML ALEVIN HORA 11:50
Nº Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex SERIE  
1 1000ML FERRER ALARCÓN, HÉCTOR 2163 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1
2 1000ML SINGH CORTÉS, KULDIP 2173 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1
3 1000ML Toyos Fernandez Hugo EMID VALENCIA AM M 1
4 1000ML BLASCO VIDAL, ALENDRA 2159 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 1
5 1000ML BAOS GUTIERREZ, GABRIELA 2776 S.D. CORRECAMINOS AF F 1

Salvador Guerrero Ramón
Paula Mestre
Jesús Pardo
Pau Monreal
María Baeza

Julio Herraiz Murcia EMID valencia
Rocía Sánchez Galan C.A. Quart de Poblet

ENTRENADORES AUTORIZADOS

DELEGADOS


